
Kateřina Gruberová
Tel.: +420 773 024 608
E-mail: kgruberova@nemoreality.cz

Číslo nabídky: 43366
black-reality.cz/reality/83198/

 

Pronájem obchod a služby, 41 m2, Plzeň, ul.
Domažlická
Domažlická 178, Plzeň, Plzeň-město
13 227 Kč / měsíc
Nabízíme komerční prostory s užitnou plochou 41,4 m2 situované v části Nová Hospoda. Tyto prostory nabízí možnost využití
např. jako: pošta, balíkovna nebo zásilkovna, což přináší skvělé obchodní příležitosti v dynamickém prostředí. Prostory
disponují samostatným vchodem ze strany budovy, který zajišťuje vysokou úroveň soukromí a pohodlí pro zákazníky. V
objektu je také vybavení zahrnující koupelnu a kuchyňskou linku, což zvyšuje variabilitu jeho využití. Při navrhování a
realizaci provozu tak máte k dispozici základní komfort, který může usnadnit každodenní činnosti. Zájemce si může prostory
upravit dle svých představ. Nájemné činí 13.227,- Kč, včetně energií. Kauce 13.300,- Kč a provize RK 16.000,- Kč. Pro více
informací a prohlídku nás kontaktujte.

http://www.black-reality.cz/reality/83198/

